
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE SE QYTETIT KORCE 

VENDIM 

Per disa ndryshime ne VKB nr.5 datel2.02.2008 

Bazuar ne nenin 32 germa f te ligjit 8652 date 31.07.2000 " Per organizimin dlle 
funksionimin e qeverisjes vendore" dhe nenin 35 pika 2 te ligjit 9632 date 30.10.2006 "Per 
sistemin e taksave vendore". 
Keshilli Bashkiak pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur nga Drejtoria e te Ardhurave dllc 

Drej toria Juridike 

VENDOSI 
1. Te miratoje tarifen e reklames per veshjet me leter reklamuese te vetratale 
xhamave) te ambjenteve ku zhvillohet aktiviteti privat ( pervec lojrave te fatit) te jete 25.1100 
lek ne vit per reklamimet deri ne 5 m2 ndersa per cdo siperfaqe reklamuese shtese tarifdte 
jete zero. 
2. Kjo tarife do te zbatohet per te gjitha ato veshje me leter reklamuese per te cilat 
paraprakisht eshte marre leje prane Bashkise Korce, ne rast te kundert do te zbatohet tarifat 
lniratuara me VKB nr 5 date 12.02.2008 
3. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Kontrollit te Territorit, Dre-jtoriae 
te Ardhurave dhe Drejtoria Juridike 
4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere 
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